

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านด้า บริเวณบ้านเลขที่ ๖๐๔ - ๔๐๕ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๕๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๔๔๔,๔๑๗.๓๔ (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านด้า บริเวณบ้านเลขที่ 604-405 หมู่ที่ 10 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการปรับปรุงผิวถนนด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 353.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกัน ไม่น้อยกว่า 1,268.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง งานผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,268.00	15.40	19,527.20	1.3642	21.00	26,628.00
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา.....4.....ซม.	ตร.ม.	1,268.00	225.38	285,781.84	1.3642	307.46	389,859.28
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	70.60	290.00	20,474.00	1.3642	395.61	27,930.06
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				325,783.04			444,417.34
(ถ้าแผนสีหมื่นสีพันสีร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)							คิดเป็นราคากลาง	444,417.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

325,783.04

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3666/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกฯ โยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉวกร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง